GABINETE DO PRESIDENTE
~ -- ------

ATO NÚMERO 55/02
De 18 de setembro de 2002.

Constitui Comissão Especial de
Vereadores para analisar e obter
esclarecimentos a respeito do
abaixo-assinado das mães e pais de
alunos do CER Eunice Bonilha
Toledo Piza, sobre demissão de
professora.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1 o - Para analisar e obter esclarecimentos a
respeito do abaixo-assinado das mães e pais de alunos do Centro de Educação e
Recreação Eunice Bonilha Toledo Piza, em que expressam seu descontentamento
e estranheza face a demissão da professora Sirlei Perussi, fica constituída a
seguinte Comissão Especial de Vereadores:

1 )- Amador Perez Bandeira- PSDB
2)- Juliana Andrião Damus - PPB
3)- V era Lúcia Silveira Botta F errante- PT
4)- Elias Chediek Neto - PMDB
5)- Edno Pacheco - PTB
6)- Anuar de Oliveira Lauar- PPS

Parágrafo único - Entre si, os membros da Comissão
de que trata este artigo, escolherão o Presidente e o Relator.

publicação.
Artigo 3° - Este Ato entra em vigor na data de sua

Câmara Municipal de Araraquara, aos 18 (dezoito)
dias do mês de setembro do ano de 2002 (dois mil e do ·s).

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municip
data. e Araraquara, na mesma

LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM
Diretora Geral

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARJ\v/1
Gabinete do Vereador "'

TelefonePABX 232-0633 -DDD (016) -FAX 222-0t2J U (A
Palacete São Bento - Rua São Bento 887 ~ r Ü

14801-300- ARARAQUARA- SP . .i- ~
www.camara-arg.sp.gov.br

e-mail: Icgislativo'G camara-arq.sp.gov.br

Araraquara, 19 de setembro de 2002.

Excelentíssimo Senhor ,
Vereador VALDERICO JOE
DD. Presidente da Câmara Municipal de Araraquara
ARARAQUARAISP

Com os nossos cordiais e respeitosos
cumprimentos, vimos por meio deste informar a Vossa Excelência, que após
reunião realizada entre os Vereadores designados através do Ato n° 55/02, para
constituir Comissão Especial deste Legislativo, foi eleito como Presidente o
Vereador que esta subscreve, ELIAS CHEDIEK NETO e como Relator o Edil
ANUAR DE OLIVEIRA LAUAR.

Agradecendo a atenção que for dispensada ao
presente, prevalecemo-nos do ensejo para apresentar protestos de elevado
apreço e distinta consideração.

MRDC/.

Atenciosamente,

ELIAS CHEDIEK NETO
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL
DEARARAQUARA
ATO NÚMERO 55/02

De 18 de setembro de 2002.
Constituí Comissão Especial de Vereadores para analísm c obter

csclarccímcnlos a respeito do abaixo-assinado das mães c pais de alunos do
CER Eunice Boni lha Tolcdo Píza, sobre demissão de professora.

O PRESIDENTE DA CÂMARAJ\IUNICIPALDE ARARAQUA
RA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Artigo 1"- Para analisar e obter esclarecimentos a respeito do abaixo

assi nado das mães e país de alunos do Centro de Educação c Recreação
Eunice 13onilha Tolcdo Píza. em cuc expressam seu descontentamento c
estranheza face a demissão da professora Sirlc i Perus~í . fica constituída a
seguinte Comissão Especial de Vereadores:

1)- Amador Pct·ez Bandeira - PSDB
2)- Juliana Andrião Damus- PPB
3)- V era Lúcia Silveira Botta FcJnnte- PT
4)- El ias Chcdick Neto- PMDB
5)- Edno Pacheco - PTB
6)- Anuar de Oliveira Lauar - PPS
Parágrafo único- Entre si. os membros da Comissiio de que trata este

artigo. escolherão o Presidente c o Relator.
Artigo 3" .- Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.
Cfunara Municipal de /\raraquara, aos 18 (dezoito) dias do mês de

setembro do ano de 2002 (do is mil e dois).

VALDERICO JÓE - Presidente
Publicado na Diretoria Geral da

Câmara Municipal de Araraqu::1ra, 11::1 mesma data.
LUZIA APARECIDA FRAGALA KARAJ\l - Dircton1 Geral

MATÉRJA PUBLICADA
CIDADE" - EDIÇÃO

NO
DO DIA

JOHNAL DE AF~AHACHJARf-\ 'TOLHA DA
1_0 ·4r: ;~r:·l- c !·tt~r-n ,-~C' .::002- J ·::tJirlf ~ 1~-.r r~ !r~t.